
Obsah
Hostince Jaroslava Haška 6

Kopmanka 14

Batalion 20

Jedová chýše 27

Na Prádle 33

U Hertlů 40

Na Kuklíku 44

Další hostince Petrské čtvrti 50

U Rozvařilů 57

Panoráma 63

U Dandů 68

U Valšů 74

U Rotundy 76

Uterus 79

Vackov 84

U Kosů 88

U Zavadilů 93

U Choděrů 97

U Sojků 102

U Pivoje 111

U Slona 113

U Bonaparta 117

U Šrytrů 122

U Koppů 130

Pod Černým vrchem 136

Na Vinici 142

Krenovka 153

Na Paloučku 160

Na Mělníku 166

U Portlandu 173

Ostatní radotinské hostince 177

U Pravdů 183

U Herclíků 188

V Hotýlku 195

Na Břežance 200

U Labutě 203

Další krčské hostince 209

Události v hostincích
Horních Počernic 215

Další hornopočernické
hostince 220

U Bulínů 227

Apollo 230

U Šolců 233

Nad Karlovem 236

U Králíka 239

U Čechů 244

Na Slamniku 249

U Brabců 255

Na Hřebence 260

Vikárka 266

U Vévody Přemysla 273


